2012年6月29日

各  位

オリックス・クレジット株式会社

オリックス・クレジットの新体制発足について

オリックス株式会社および株式会社三井住友銀行との間で 2012 年 4月 26 日付で締結された

株式譲渡契約書に基づき、本日付で株式会社三井住友銀行が保有する当社株式についてオリッ

クス株式会社への譲渡手続きが完了しました。これにより、当社はオリックス株式会社の100％

グループ会社となりましたのでお知らせします。

これからも当社は「プレミアム・カードローンの先駆者」として、オリックスグループのブ

ランドスローガンである「ほかにはないアンサーを。」の実現に向けて、ご利用になるお客さ

まが「使い勝手がよい」と感じていただける商品・サービスの創造とご提案を行ってまいりま

す。

【新体制の概要】

（商 号）   オリックス・クレジット株式会社

（本 店 所 在 地）   東京都立川市曙町二丁目22番 20号

（株 主 構 成）  オリックス株式会社  100％

（取締役及び監査役）   代表取締役兼執行役員社長  剱 持  正 敏

取締役兼常務執行役員  上久保  英 治

取締役兼常務執行役員  伊 藤  誠一郎

監 査 役  金 子  史 郎

以  上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス・クレジット株式会社 経営企画部

担 当： 池田・古賀 TEL ： 03-6735-7101